
B-012
Перечень комплектующих

№ Описание Спецификация Кол-во, шт

1 Опора передняя 1

2 Опора задняя 1

3 Винт M4x12 4

4 Рама основная 1

5 Регулятор нагрузки 2

6 Болт с внутренним шестигранником M6x16 3

7 Педаль правая 1

8 Шатун односоставной 1

9 Болт с внутренним шестигранником M6x16 8

10 Втулка упорная D51.5x22 2

11 Кольцо стопорное D34x6 2

12 Тренировочный компьютер 1

13 Кожух верхний 1

14 Саморез ST4.0x12 4

15 Педаль левая 1

16 Ремень 1

17 Маховик  1 kg 1

18 Кожух декоративный 2

19 Рукоятка регулировки нагрузки 1

20 Винт M4.2x19 4

21 Накладка опоры 2

22 Болт с внутренним шестигранником/шайба M6x16/d6xD16x1 4



B-012
Подетальная схема трёнажера


